JOSE ALCIDES MAGALHAES MESQUITA - CNPJ nº 63.546.469/0001- 40 – Finalidade: Alteração 

quantitativa que resultou no ACRÉSCIMO do contrato da SERVIÇO DE HOSPEDAGEM COM QUARTO EM BOAS 

CONDIÇÕES DE HIGIENE JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITERIA/CE – Valor do 

Acréscimo: R$ 8.354,40 (oito mil trezentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos) – Novo Valor Global: de R$ 

43.164,40 (quarenta e três mil cento e sessenta e quatro reais e quarenta centavos) – Data da Assinatura do Termo de 

Alteração Contratual: 18/12/2025 – Fundamentação Legal: arts. Art. 125 e seguintes da Lei nº 14.133, de 2021, e ainda nas 

Cláusulas Editalícia e Contratual – Signatários: Ana Patrícia Sousa Ximenes (CONTRATANTE);